
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 164) i § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67) w porozumieniu z Archiwum 
Państwowym w Koszalinie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw powiatowych, określony w załączniku nr 
3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, rozbudowuje się dla Starostwa Powiatowego w Słupsku o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne, 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560E56EC-DDA3-445D-856C-11265C832FEC. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2020 

Starosty Słupskiego 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Symbole klasyfikacyjne 

I II III IV Hasło klasyfikacyjne 
Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 
klasyfikacyjnego 

1 

  

 
ZARZĄDZANIE STAROSTWEM 
POWIATOWYM I 
JEDNOSTKAMI PODLEGŁYMI 
POWIATOWI 

  

 
17  

 Kontrola, audyt, szacowanie 
ryzyka dla realizacji zadań   

 
 171 

 Kontrole   

 
  

1715 
Plany kontroli 
i sprawozdania 
z wykonania planu kontroli 

BE5  

 

  

1716 

Kontrole przeprowadzone przez 
inne organy 
w jednostkach organizacyjnych 
powiatu 

BE10  

 

 174 

 
Kontrola zarządcza w starostwie 
i w jednostkach 
organizacyjnych powiatu 

BE10 

w tym określanie celów 
i zadań, samoocena 
kontroli zarządczej, 
wyniki badań 
ankietowych, 
oświadczenia  
i sprawozdania  
o stanie  
i funkcjonowaniu 
kontroli zarządczej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560E56EC-DDA3-445D-856C-11265C832FEC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

